新乡医学院

工会委员会

文件
校工字〔2014〕4 号

各基层工会：

为进一步团结动员全校广大女教职工，以更加饱满的热

情参与学校的改革和发展，校工会女职工委员会拟于三月份

在全校范围内开展庆“三八”系列活动，现将有关事宜通知

如下：

一、积极开展学习活动。各分会要组织本单位女教职工

认真学习贯彻党的十八大、十八届三中全会精神和习近平总

书记系列讲话精神，学习《工会女职工工作条例》等工会基

本知识。

二、开展庆“三八”宣传表彰活动。“三八”期间，校

工会将对 2013 年度评选出来的先进女职工集体、巾帼建功

岗集体和巾帼建功标兵进行宣传表彰，以激励全校女职工为

建设教学研究型大学创先争优，建功立业。

三、校工会支持并适当资助各分会开展丰富多彩的庆祝

活动。

四、为女职工发放卫生用品。

请各单位庆“三八”活动结束后及时将活动方案、活

动总结和图片资料上报学校工会（新行政楼 527 房间），纸

质材料需加盖基层工会印章，同时发送电子版至工会邮箱

（xygh@xxmu.edu.cn）。

新乡医学院工会委员会女职工委

员会

2014 年 3 月 6 日

mailto:xygh@xxmu.edu.cn

新乡医学院工会委员会办公室 2014年 3月 6日印

发